antedictus, ut superius continetur; et faciant de 
predictis bis in anno dicta anniuersaria.
Item damus et concedimus dictis manumissoribus nostris plenum posse et auctoritamem 
petendi, recipiendi, transigendi, componendi, uendendi et distrahendi omnia bona nostra 
mobilia /30 et inmobilia, usque ad predicta complenda et exequenda. Et quamcumque 
uenditionem vel distractionem, receptionem siue petitionem, transactionem siue 
compositionem inde fecerit, eam siue ea omnia confirmamus, approbamus et concedimus, 
acsi a nobis personaliter et specialiter facta erant. In ceteris autem bonis nostris, completis 
et peractis omnibus predictis / et singulis, instituimus nobis heredes pauperes Christi, et 
ipsum Dominun Ihesu Christum. 
Hec est autem nostra ultima voluntas, quam laudamus, approbamus, concedimus et 
confirmamus, que si non valet iure testamenti, volumus quod iure codicillorum vel cuiuslibet 
ultime uoluntatis siue quocumque iure vel racione melius valere possit, ueleat in eternum.
/ Item volumus et mandamus quod magister Vicentius in vita sua, et magister Iohannes post 
eius obitum similiter in vita sua habeant plenum posse et ius conferendi et prebendi dicta 
beneficia, dictis duobus presbyteris superius assignata; post ipsorum vero obitum et eorum 
quibis ipsis assignauerint, vel quibus ipsi dicta beneficia contulerint, episcopus et capitulum 
eiusdem sedis /33 habeant ius prebenti et instituendi provt superius est expressum.
Item volumus et mandamus Petro Romei, vassallo nostro, quod ipse det et deliberet 
manumissoribus nostris predictis vel eorum procuratori, omnes cartas quas tenet de nobis, 
de hereditatibus nostris de Xibilia et de Taylada, et omnes denarios et alia bona nostra que 
de nobis tenet et pro nobis recepit aliqua ratione.
/ Actum est hoc apud Maioricas, VII idus octobris, anno Domini M CC quinquagesimo 
quinto.
/ Signum (signum) infantis dompni Petri predicti, qui hoc nostrum testamentum fieri iussimus, 
et idem concedimus et firmamus.
/36 (1ª col.) (Signum) Raimundi, Dei gratia Maioricensis episcopi.- (Signum) magistri Iohannis, 
prepositi antedicti.- (Signum) magistri Vincencii predicti.
/ (2ª col.) (Signum) Berengarii de Tornamira.- (Signum) Ariz Juaynes, manumissorum 
predictorum, qui hoc firmamus et concedimus.
/ Testes huius testamenti sunt: Iacobus de Sancta Eugenia, Maioricensis sacrista; Berengario 
de Olzeto, canonicus Maioricensis; Thomasius, canonicus Maioricensis; Ymbertus de 
Turricellis; B. de Sancto Martino; A. Burgueti; Robertus de Terrachona; G. de Guadello; 
Guillermus, capellanus / domini episcopi Maioricensis; G. de Sancto Cucuphato, presbiter.